ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы ПАО «Ростелеком» на решение Ханты-Мансийского
УФАС России от 11.05.2022 по делу о нарушении антимонопольного законодательства №
086/01/10-2053/2021, а также о продлении срока рассмотрения указанной жалобы

«02» сентября 2022 года
 город Москва

Коллегиальный орган Федеральной антимонопольной службы – Апелляционная коллегия
Федеральной антимонопольной службы (далее – Апелляционная коллегия) в составе:
председателя Апелляционной коллегии: <...> – <...>; <...> – <...>; членов Апелляционной
коллегии: <...> – <...>; <...> – <...>, рассмотрев на заседании Апелляционной коллегии жалобу
ПАО «Ростелеком» на решение Ханты-Мансийского УФАС России от 11.05.2022 по делу о
нарушении антимонопольного законодательства № 086/01/10-2053/2021,

УСТАНОВИЛА:

необходимость дополнительного исследования документов (информации) по жалобе ПАО
«Ростелеком» на решение Ханты-Мансийского УФАС России от 11.05.2022 по делу о
нарушении антимонопольного законодательства № 086/01/10-2053/2021.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» Апелляционная коллегия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение жалобы ПАО «Ростелеком» на решение Ханты-Мансийского УФАС
России от 11.05.2022 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 086/01/10-
2053/2021.

2. Продлить срок рассмотрения жалобы ПАО «Ростелеком» на решение Ханты-Мансийского
УФАС России от 11.05.2022 по делу о нарушении антимонопольного законодательства №
086/01/10-2053/2021 по 05.10.2022.

3. Назначить рассмотрение жалобы ПАО «Ростелеком» на решение Ханты-Мансийского УФАС
России от 11.05.2022 по делу о нарушении антимонопольного законодательства № 086/01/10-
2053/2021 на «26» сентября 2022 года на 15 часов 00 минут.

Рассмотрение жалобы состоится по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д.
11, ауд. 209 куб. Жалоба будет рассмотрена посредством видео-конференц-связи в порядке,
предусмотренном Приказом ФАС России от 27.04.2017 № 569/17.

Председатель Апелляционной коллегии:                          _____________<...>

Заместитель председателя Апелляционной коллегии:      ____________ <...>

Члены Апелляционной коллегии:                                       _____________<...>

                                                                                               _____________ <...>